Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Circuito SwimTeen

Foglion. 1
19/02/2023

RISULTATI PER CATEGORIA

100 Stile Libero

Agordo, Domenica 15/05/2022 - 10:40

Serie

Assoluti Femmine Propaganda

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Juniores (P)

Atleta

-F

1° 4 3 DEPELLEGRIN VIRGINIA

- 1 2 STIZAURORA
Cadetti (P) - F

1° 4 1 MURER SARA

22 2 1 MASIOL MATILDE

3° 5 1 SOPPELSA ARIANNA

4° 6 1 TOMASELLIGIORGIA

5° 3 2 RIVAANGELICA

6° 1 1 PAISBECHER ANGELICA
7° 5 2 TORMEN REBECCA

8 2 2 DACOLVITTORIA

9° 3 3 FEDERICIREBECCA

10° 5 3 FONTANELLA YSABEL
11° 2 3 BELLINALETIZIA

12° 6 2 COMIOTTO STEFANIA
Seniores (P) - F

1° 3 1 REVERZANIGIADA

2> 4 2 SOMMARIVA LUCREZIA

Anno

2007
2007

2005
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2006

2004
2004

Societa

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD

ONDABLU SSD
DOLOMITINUOTO -VIGODC
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
ONDABLU SSD

ONDABLU SSD
DOLOMITINUOTO -VIGODC
POL. MONDO SPORT SSD - BE
DOLOMITI NUOTO -VIGOD C
ONDABLU SSD

SPORTING CLUB LESSINIA SD
POL. MONDO SPORT SSD - BE
ONDABLU SSD

DOLOMITI NUOTO -VIGOD C
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD

Tempo

01:24.7
ASS

01:08.3
01:11.9
01:13.8
01:16.2
01:16.9
01:20.2
01:22.8
01:24.4
01:25.2
01:25.8
01:26.8
01:27.1

01:03.7
01:20.0

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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